СОВЕТ

 НОВОШЕШМИНСКОГО

           МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

              РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80,
с. Новошешминск,423190

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЯҢА ЧИШМӘ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яңа Чишмә авылы,423190

	[image: image1.png]

                 ___________________тел.: (8-84348) 2-31-00, факс: (8-84348) 2-20-22, chishma@tatar.ru__________________________
РЕШЕНИЕ

Совета Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан

от «25» июня 2015 года                                                                               № 44-269
О предложении кандидатуры для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Новошешминского района Республики Татарстан
В соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и частью 6 статьи 15 Избирательного кодекса Республики Татарстан Совет Новошешминского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Предложить Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Новошешминского района Республики Татарстан кандидатуру Мироновой Татьяны Михайловны; 17.09.1977 года рождения; опыт работы в избирательных комиссиях имеет; образование высшее; филиал ОАО «Сетевая компания» Чистопольские электрические сети Новошешминский РЭС; техник по эксплуатации энергетического оборудования; муниципальным служащим не является.

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики Татарстан.

3. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение на официальном сайте  Новошешминского муниципального района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку и взаимодействию с представительными органами поселений Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан.

Глава Новошешминского

муниципального района                                                                           В.М. Козлов